tunc formam concilii generalis dicti capituli *Quia propter servare tenerentur*, dummodo de privilegiis illis concessis huiusmodi per literas apostolicas seu alias authenticas scripturas doceretur, omni alia specie probationis in eo adempta. Et volens quod, si dictus Franciscus rex literas ipsius praedecessoris super statuto et ordinatione praedictis tunc confectas, ac omnia et singula in eis contenta inviolabiliter observari cum effectu non facaret, caudem literae et inde sequuta quaecumque cassa et nulla, nulliusque roboris vel momenti forent.

§ 2. Et piae memoriae Clemens Papa

Clemens VII septimus, etiam praedcessor noster, ad simile privilegium concessit Franciso I regi, exceptis monasteriis, quae per generales Ordinum gubernationes solent.

tollendum certa tunc expressa inconvenientia, et ex certis aliis tunc expressis etiam rationabilibus causis, de fratum suorum consilio et assensu, privilegia capitulis metropolitanarum et aliarum cathedralium ecclesiarum ac conventibus monasteriorum, praeterquam eorum quae per generales suorum Ordinum regabantur seu regi consueverant, et prioratum conventualium electivorum regni, Delphinatus et comitatus praedictorum, eligendi sibi praelatum concessa, quamdiu dictus Franciscus rex vitam ducaret in humanis, ad hoc ut canonici ecclesiarum et religiosi monasteriorum ac prioratum conventionalium electivorum huiusmodi se tales virtutibus et moribus praestante studerent ut mererentur in archiepiscopos et episcopos ecclesiarum et abbates monasteriorum et priores prioratum huiusmodi, illorum occurrente vacatione, ab eodem Francisco rege eidem Clementi praedecessori et Romano Pontifici pro tempore existenti nominari, per suas literas suspenderat, et eidem Francisco regi, quamdiu vivaret dumtaxat, personas idoneas ac iuxta concordata praedicta qualificatas ad ecclesias et monasteria, praeterquam ea quae per dictos generales regabantur seu regi consueverant, nec non

prioratus huiusmodi pro tempore vacantia Clementi praedecessori et Romano Pontifici pro tempore existenti praefatis, modo quo supra in concordatis praedictis, nominandi licentiam et facultatem concesserat, decernens ex tunc electiones et postulationes ac illarum confirmationes et admissiones nec non nominationes contra praemissa attentatas, ac provisiones, commendas et alias dispositiones per Clementem praedecessorem et Romanum Pontificem seu Sedem praedictos pro tempore factas ac inde secuta quaecumque nulla et invalida nulliusque roboris vel momenti, ac irritum et inane quidquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contingenter attenari.